

Via TIBALDI		N° 41CD all. 247 80 06 - 07						ex				
Art.	Lavori	Misure							U.M.	Q.tà	P.U.	importo
1.001.002	M.O. OP.Qualificato	fissaggio termoconvettore-smont corpi illuminanti							ora	3,00	33,53	100,60
1.001.003	M.O. MAN. Specializzato	smontaggio purificatori aria-pul rivestimento-smont tendoni							ora	20,00	30,27	605,43
2.001.001	NOLO autocarro con operatore	a discarica							ora	1,00	84,43	84,43
5.019.001	Smontaggio tubazioni rete idrica, gas, ecc..	PER ALLOGGIO GAS E ALTRE V							cad.	1,00	66,37	66,37
5.020.001	Smontaggio di impianto elettrico per alloggio	compreso centralino							cad.	1,00	165,90	165,90
10.007.001	Fori passanti in muro o solaio fino a cm. 30								cad.	5,00	26,56	132,80
10.007.002	Fori passanti in muro o solaio oltre i cm. 30								cad.	2,00	34,52	69,05
10.008.001	Chiusura fori passanti in tramezzo di cm. 10								cad.	2,00	9,94	19,89
13.003.000	Sportello metallico per ispezione canna, a tenuta d' aria								cad.	1,00	99,54	99,54
13.005.003	Cassetta in laterizio per canna fumaria singola								cad.	1,00	132,73	132,73
13.006.006	INTUBAMENTO Tubo con condotto in materiale plastico del diametro di 80 mm								ml.	17,00	96,23	1.635,98
13.015.000	Sistema di smaltimento condense								ml.	6,00	34,52	207,15
17.001.002	Intonaco civile in malta bastarda per interni	X										
		X										
		RIPRESE VARIE X							mq.	6,00	26,56	159,36
19.013.001	Rivestimento tinta unita	K X										
		X PER RIPRESE RIVESTIMENTO 15x15 bianco							mq.	19,00	56,09	1.065,71
35.022.000	Pulizia alloggio completa								cad.	1,00	132,73	132,73
20.007.000	Cilindro per serratura, completo di chiavi	porta vetrina							cad.	1,00	33,16	33,16
20.010.000	Cremonese per finestre								cad.	5,00	33,16	165,79
20.011.000	Sostituzione cinghie persiane avvolgibili								cad.	5,00	16,71	83,55
20.012.000	Sostituzione di avvolgitore automatico								cad.	5,00	26,56	132,80
20.020.003	Riparazione parziale di serramenti	FINESTRE							cad.	5,00	61,68	308,39
28.015.002	Revisione serramenti metallici	per serrande							cad.	3,00	64,25	192,76
35.021.000	F. e. P. Pellicola di protezione antisfondamento	finestre e vetrine							mq.	29,20	59,71	1.743,49
20.070.001	F. e P. di VETRO STRATIFICATO 3+3	X										
		X FINESTRE X							mq.	2,00	103,05	206,10
30.001.012	F. e P. di VETRO STRATIFICATO 8+8/10+10	X										
		X PORTA VETRINA							mq.	2,00	145,99	291,98
21.023.002	Sostituzione di Gruppo monocomando con stop filtro LAVANDINO								cad.	1,00	165,90	165,90
21.041.001	Fornitura e posa di W.C. con cassetta a zaino								cad.	1,00	534,64	534,64
21.052.001	Sostituzione di contatori acqua da 1/2"								cad.	1,00	53,09	53,09
21.053.001	Sostituzione di rubinetto di arresto da 3/8" a 1/2"								cad.	1,00	51,77	51,77
22.008.002	F. e P. di caldaia murale tipo "C" A CONDENSAZIONE								cad.	1,00	2.419,46	2.419,46
22.011.003	Modifica attacchi da caldaia e scaldabagno a caldaia murale								cad.	1,00	298,22	298,22
22.013.001	Fornitura in opera di cronotermostato								cad.	1,00	186,33	186,33
24.002.004	Rete Gas TRATTO ESTERNO	CALDAIA							ml.	8,00	32,51	260,10
25.001.004	Prova tenuta Rete Gas	PER CALDAIA							cad.	1,00	58,99	58,99
25.001.002	Video ispezione di canne fumarie								cad.	1,00	161,16	161,16
IMPIANTO ELETTRICO						cam.	cam.					
	Descrizione	ingr	sogg.	K	disim.	mat.	sing.	W.C.	rip.	N°		TOTALE
26.001.007	UNEL + MAGNETOT.						caldaia			1,00	126,08	126,08
26.001.010	Cent. inc. 3 int. magn. bip.									1,00	265,45	265,45
26.001.012	Fornitura e posa di quadro esterno								cad.	1,00	46,44	46,44
26.001.028	All. Nuovo Centralino					A 140 cm.			cad.	1,00	52,43	52,43
IMPORTO NETTO PERIZIA €									12.515,74			